
 
Vårblomster och konst i Holland! 

Följ med till tulpanernas land på en ordentlig upplevelseresa för alla sinnen! En symfoni av färger och 

dofter, narcisser och hyacinter som vi möter under vårt besök i blomsterparken Keukenhof! 

Vi bekantar oss med Amstedam genom en guidad kanaltur genom de vindlande och trädkantade 

kanalerna med sina rikt utsmyckade gavelhus, historiska byggnader och vackra broar, lär känna 

Vincent van Gogh och hans konst, samt ser världens största panormamålning i den Haag. 

 

Dag 1 Stockholm – Göteborg 

Vi lämnar Cityterminalen i Stockholm kl. 10.30 i vår bekväma Ekmanbuss. Längs vägen västerut gör vi 

ett lunchstopp för den som önskar. I Göteborg går vi ombord på Stena Line och fartyget som tar oss 

till Kiel över natten. Vi äter en gemensam middagsbuffé med dryck inkluderat och njuter av fartygets 

nöjesutbud innan vi kopplar av i våra hytter. 

 

Dag 2 Kiel – Amsterdam 

Efter härlig sjöfrukost kliver vi på bussen och kör på snabba vägar mot den holländska gränsen. 

På eftermiddagen når vi den imponerande Nordsjövallen (Afsluitdijk) det är en 32 km lång och 90 

meter bred vall som skiljer Nordsjön från sjön Ijsselmeer. Ett utmärkt fotostopp! 

På kvällen kommer vi till vårt hotell, Westcord Fashion Hotel Amsterdam, som ligger ett par 

kilometer från centrum. Här bor vi i rymliga och moderna rum i tre nätter med halvpension, frukost 

och middag. 

 

Dag 3  Keukenhof - Den Haag 

Efter frukost på hotellet är det dags för en av resans höjdpunkter den berömda blomsterparken 

Keukenhof. Här planteras över sju miljoner blomsterlökar i hundratals färger och former varje höst. 

Parken innehåller mängder med slingrande stigar, porlande bäckar, fridfulla dammar och här möts vi 

av ett fantastiskt blomsterhav. Här finns flera restauranger och caféer där lunch kan intas på egen 

hand. Det ges gott om tid att njuta av all denna blomsterprakt. 

Dagen fortsätter med ett besök i den charmiga staden Den Haag, den administrativa huvudstaden i 

Nederländerna. Vi får tid att strosa runt och upptäcka staden. Tillsammans besöker vi sedan museet 

Panorma Mesdag, här finns en unik panoramamålning, med en yta på omkring 1 680 kvadratmeter. 

Målningen visar hur badorten Scheveningen såg ut år 1880. Vi återvänder till vårt hotell och 

gemensam middag. 

 

Dag 4 Amsterdam 

Vi börjar dagen med en gemensam båttur genom de trädkantade kanalerna och ser stadens unika 

gavelhus, historiska byggnader och vackra broar. Amsterdam består till stor del av vatten och de 

karaktäristiska kanalerna är tillsammans över 100 kilometer. När du vandrar omkring i staden kan du 

korsa vattnet på ungefär 1 500 olika broar så et är inte konstigt att Amsterdam ofta kallas för 

”Nordens Venedig”, Herengracht, Prinsengracht och Keizersgracht heter de tre största kanalerna. 



 
Efter kanalturen gör vi ett gemensamt besök på det unika Vincent van Gogh museet som byggdes år 

1973. Här finns världens största kollektion av konstverk från den nederländske konstnären med över 

200 målningar, tavlor och brev. Vi kan även njuta av andra stora verk från kända konstnärer från 

samma tid, som till exempel Monet och Gauguin. 

Därefter blir det lite egen tid i Amsterdam innan vi återvänder till vårt hotell och väntande middag. 

 

Dag 5 Amsterdam -Kiel 

Efter tidig frukost lämnar vi vårt hotell och kör genom det vackra holländska landskapet tillbaka mot 

Tyskland på nya vägar. I utkanten av Bremen är degas för lite lunch. 

Väl framme i Kiel är det åter dags att gå ombord på Stena Lines fartyg för vidare färd mot Göteborg. 

Vi äter middag på fartyget och sedan finn möjlighet att ta del av fartygets nöjesutbud och butiker. 

 

Dag 6 Göteborg – Stockholm 

Vi njuter av en härlig sjömansfrukost medan fartyget i sakta mak glider in i Göteborgs hamn. På vår 

färd mot Stockholm stannar vi till för lunch på lämpligt ställe för den som önskar. Vi beräknas vara 

tillbaka i Stockholm och Cityterminalen kl. 17.00 med sinnena fyllda av allt vackert vi fått uppleva 

tillsammans. 

 

 

 

  


